
 

 

 

 

Nabór wniosków pożyczkowych 

„Pożyczka na inwestycje rozwojowe z Dotacją” 
(Prawo Opcji) 

 

 

Nabór wniosków pożyczkowych 

od godziny 14.00 dnia 14.05.2026 roku 

 

tryb naboru - otwarty i ciągły, 

prowadzony co najmniej do czasu wyczerpania 

środków przeznaczonych na Jednostkowe Pożyczki. 

 

 

Dokumenty oraz niezbędne informacje dotyczące udzielenia pożyczki dostępne 

są na stronach: 

 

Działdowska Agencja Rozwoju S.A.: www.darsa.pl, w zakładce: 

POŻYCZKI > Pożyczka na inwestycje rozwojowe  z Dotacją 2 opcja 

 

Nidzicka Fundacja Rozwoju „NIDA”: www.przedsiebiorczosc.nida.pl, w zakładce: 

POŻYCZKI > Pożyczka na inwestycje rozwojowe z Dotacją 2  - Prawo Opcji  

 

Wniosek o udzielenie pożyczki wraz z załącznikami określonymi przez Konsorcjum, 

w Wykazie dokumentów, należy: 

• złożyć w trybie stacjonarnym, tj. doręczyć w formie papierowej osobiście, pocztą bądź 

przesyłką kurierską, do placówki/oddziału w dni robocze od poniedziałku 

do piątku (w godzinach 7.30 – 15.30 Działdowska Agencja Rozwoju S.A., 

8:00 – 16:00 Nidzicka Fundacja Rozwoju „NIDA”). 

 

➢ Działdowska Agencja Rozwoju S.A. 
 

Fundusz Pożyczkowy w Działdowie: 

ul. Jagiełły 15, 13-200 Działdowo 
 

Punkt pożyczkowy w Szczytnie: 

ul. Chrobrego 1, 12-100 Szczytno 

 
➢ Nidzicka Fundacja Rozwoju „NIDA” 

 

Fundusz Pożyczkowy w Nidzicy: 

ul. Rzemieślnicza 3, 13-100 Nidzica 

 

http://www.darsa.pl/
http://www.przedsiebiorczosc.nida.pl/
https://przedsiebiorczosc.nida.pl/pozyczki/pozyczka-na-inwestycje-rozwojowe-z-dotacja-2-prawo-opcji/


 

 

 

 

 

 

• przesłać elektronicznie - dotyczy dokumentów podpisanych przy użyciu 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego, na właściwy adres email: 

 

➢ Działdowska Agencja Rozwoju S.A. –  pozyczki@darsa.pl  

➢ Nidzicka Fundacja Rozwoju „NIDA” – m.kosinska@nida.pl 

 

Wnioskodawcy zobowiązani są do złożenia kompletnego, prawidłowo wypełnionego wniosku 

o pożyczkę wraz z wymaganymi załącznikami. 

Wnioski nie spełniające powyższych wymogów i w przypadku istotnych braków, nie będą 

rejestrowane do czasu uzupełnienia dokumentacji. Na termin końcowej oceny wniosku wpływ 

ma kompletność złożonej przez Wnioskodawcę dokumentacji. Oznacza to, 

że ocena wniosku niekompletnego złożonego wcześniej, zostanie przeprowadzona 

po ocenie wniosku kompletnego złożonego później. 

 

Kompletne wnioski o udzielenie pożyczki podlegać będą ocenie według kolejności wpływu, z 

zastrzeżeniem, że Konsorcjum w pierwszej kolejności rozpatrzy wnioski złożone przez małe i 

średnie przedsiębiorstwa lub zakładające wzrost zatrudnienia 

w efekcie realizacji Inwestycji Końcowej. 

 

W takiej też kolejności będą podejmowane decyzje, w sprawie udzielenia bądź odmowy 

udzielenia pożyczki. 

 

UWAGA: 

Konsorcjum realizując projekt w oparciu o Umowę Operacyjną 

nr 2/FEWM/8724/2025/III/EFRR/171 zobowiązane jest do realizacji min. następujących 

wskaźników: 

- udzielenia Jednostkowych Pożyczek co najmniej 12 mikro, małym, średnim 

przedsiębiorstwom wprowadzającym innowacje produktowe i procesowe, w tym 

co najmniej 3 małym i średnim przedsiębiorstwom; 

- udzielenia Jednostkowych Pożyczek, które przyczynią się do utworzeni miejsc pracy we 

wspartych jednostkach w wysokości 2 EPC/rok. 

W związku z powyższym, z uwagi na konieczność realizacji celów projektu, Konsorcjum, w 

każdej chwili trwania naboru, zastrzega sobie możliwość przeliczenia wartości i ilości 

udzielonych Jednostkowych Pożyczek, w odniesieniu do już osiągniętych i koniecznych do 

osiągnięcia wskaźników projektu. W przypadku, zagrożenia niewykonania któregokolwiek ze 

wskaźników, Konsorcjum podejmie ewentualną decyzję dotyczącą zmian w zasadach naboru, 

zawężając nabór tylko do wniosków pożyczkowych zapewniających realizację ww. wskaźników. 

mailto:pozyczki@darsa.pl
mailto:m.kosinska@nida.pl


 

 

W przypadku podjęcia takiej decyzji informacja taka zostanie podana do publicznej 

wiadomości na stronie projektu. 

 

 

W sytuacji, kiedy wskaźniki zostaną osiągnięte a pula środków nie zostanie wyczerpana, do 

naboru zostaną dopuszczeni ponownie wszyscy wnioskodawcy. 

  

W przypadku wyczerpania środków w ramach Instrumentu Finansowego, kolejne wnioski nie 

będą przyjmowane, a wnioski oczekujące w kolejce nie będą poddawane ocenie, o czym 

Wnioskodawca zostanie poinformowany na piśmie.  

  

W przypadku zamknięcia naboru, Działdowska Agencja Rozwoju S.A. oraz Nidzicka Fundacja 

Rozwoju „NIDA”, zamieszczą stosowne ogłoszenie na stronach internie internetowej projektu. 

 


